Servigos prestados a receber

Cliente * &£, Ong Amor de Bicho

Servigos prestados

Atividade Animal Proprietario Servigo Cédigo | Profissional Qtd Valor Total/uni.
01/11/2023 Edson 01/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Vacina Amor de Bicho Bruna Urbano 1.000 0.00 0
01/11/2023 Edson 01/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Vacina Raiva Bruna Urbano 1.000 50.00 50
01/11/2023 Edson 01/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo Vacina 1.000 15.00 15
03/11/2023  Athena 30/10/2023 (srd)  Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Imizol Bruna Urbano 1.000 60.00 60
03/11/2023  Assis 22/09/2023 (srd) Ong Amor de Bicho 52 sessdo quimio Viviane Lima de 0..1.000  90.00 90
03/11/2023  Assis 22/09/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Viviane Lima de 0..1.000  12.00 12
03/11/2023  Olivia 03/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Vacina Amor de Bicho Bruna Urbano 1.000 0.00 0
03/11/2023  Olivia 03/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Bruna Urbano 1.000 15.00 15
03/11/2023 Menina 03/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Imizol Bruna Urbano 1.000 60.00 60
03/11/2023 Belinha 03/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Vacina Amor de Bicho Bruna Urbano 1.000 0.00 0
03/11/2023  Belinha 03/11/23 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Bruna Urbano 1.000 15.00 15
06/11/2023  Lucca 16/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Bruna Urbano 1.000 15.00 15
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Ultrasson 1.000 150.00 150
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Fluidoterapia + medicagdes 1.000 80.00 80
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Fludoterapia Metronidazol Bruna Urbano 1.000 75.00 75
07/11/2023  Fred 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Sondagem Bruna Urbano 1.000 50.00 50
07/11/2023  Ursula 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
07/11/2023  Ursula 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
07/11/2023  Ursula 07/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Teste Glicemia Bruna Urbano 1.000 25.00 25
08/11/2023 Bordeaux 08/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Viviane Lima de 0..1.000  15.00 15
08/11/2023  Lyon 08/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Viviane Lima de 0..1.000 15.00 15
08/11/2023 Marselha 08/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagédo vacina amor Viviane Limade 0..1.000 15.00 15
08/11/2023  Paris 08/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Viviane Lima de 0..1.000  15.00 15
09/11/2023 Vanessa 09/11 () Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
09/11/2023  Alfie 09/11/2023 (Dogue A... Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
09/11/2023  Alfie 09/11/2023 (Dogue A...Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Medicament... Bruna Urbano 1.000 60.00 60
09/11/2023  Alfie 09/11/2023 (Dogue A...Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
09/11/2023 Draco 09/11/2023 (Pastor ...Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
09/11/2023 Draco 09/11/2023 (Pastor ...Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Medicament... Bruna Urbano 1.000 60.00 60
09/11/2023  Draco 09/11/2023 (Pastor ... Ong Amor de Bicho Fluidoterapia + medicagbes 1.000 70.00 70
09/11/2023  Draco 09/11/2023 (Pastor ... Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
09/11/2023  Bolt 09/11/2023 (Husky Si... Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
09/11/2023  Bolt 09/11/2023 (Husky Si... Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Medicament... Bruna Urbano 1.000 60.00 60
09/11/2023  Bolt 09/11/2023 (Husky Si... Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 1.000 12.00 12
09/11/2023 OTAVIO 28/06/2023 (srd)  Ong Amor de Bicho Retorno Viviane Lima de 0..1.000  0.00 0
10/11/2023  LAILA 10/11/203 (srd) Ong Amor de Bicho Aplicagdo vacina amor Bruna Urbano 1.000 15.00 15
10/11/2023  LAILA 10/11/203 (srd) Ong Amor de Bicho Vacina Raiva Bruna Urbano 1.000 50.00 50
13/11/2023  Cecilia 13/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Teste Fiv/Felv Laboratério Bruna Urbano 1.000 0.00 0
13/11/2023  Cecilia 13/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Bruna Urbano 2.000 12.00 24
13/11/2023 Bela 13/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Consulta Bruna Urbano 1.000 0.00 0
14/11/2023  Assis 22/09/2023 (srd) Ong Amor de Bicho 72 sessdo quimio 1.000 90.00 90
14/11/2023  AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Retorno Viviane Limade 0..1.000  0.00 0
14/11/2023  AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Fluidoterapia + medicagdes 1.000 70.00 70
14/11/2023 AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Viviane Lima de 0..1.000  12.00 12
16/11/2023 Pagoca 16/11/23 (America...Ong Amor de Bicho Castragdo Canina Macho -... Viviane Lima de 0..1.000  500.00 500
16/11/2023 Pagoca 16/11/23 (America...Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Viviane Lima de 0..3.000 12.00 36
16/11/2023  Thor 16/11/2023 (America...Ong Amor de Bicho Sedagé&o Tiva Viviane Limade 0..1.000 200.00 200
16/11/2023  Thor 16/11/2023 (America... Ong Amor de Bicho Aplicagdo de Medicament... Viviane Lima de 0..1.000  60.00 60
16/11/2023  Thor 16/11/2023 (America...Ong Amor de Bicho autohemoterapia 1.000 50.00 50
16/11/2023  Thor 16/11/2023 (America...Ong Amor de Bicho Coleta de exames Animalt... Viviane Lima de 0..1.000 12.00 12
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Total Cobrado

Thor 16/11/2023 (America..

.Ong Amor de Bicho

Enzo 17/11/2023 (Shih Tzu) Ong Amor de Bicho
Enzo 17/11/2023 (Shih Tzu) Ong Amor de Bicho
Enzo 17/11/2023 (Shih Tzu) Ong Amor de Bicho
Enzo 17/11/2023 (Shih Tzu) Ong Amor de Bicho
Enzo 17/11/2023 (Shih Tzu) Ong Amor de Bicho
AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho
AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho

Athena 30/10/2023 (srd)
Athena 30/10/2023 (srd)
Menina 03/11/23 (srd)
Ursula 07/11/2023 (srd)
Xitara 21/11/2023 (srd)
Xitara 21/11/2023 (srd)
Xitara 21/11/2023 (srd)
Xitara 21/11/2023 (srd)
Xitara 21/11/2023 (srd)
Marselha 08/11/2023 (srd)
Marselha 08/11/2023 (srd)
Cesar 02/10/2023 (srd)
THOR 22/11/2023 (srd)
Ursula 07/11/2023 (srd)
Ursula 07/11/2023 (srd)
Ursula 07/11/2023 (srd)
Pitoco 24/11/2023 (srd)
Pitoco 24/11/2023 (srd)
Pitoco 24/11/2023 (srd)
Bela 13/11/2023 (srd)
PINGO 09/09/2023 (srd)
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Ong Amor de Bicho
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AFRODITE 30/10/2023 (srd) Ong Amor de Bicho

Athena 30/10/2023 (srd)
Assis 22/09/2023 (srd)
Bejamin 29/11/2023 (srd)
Bejamin 29/11/2023 (srd)
Bejamin 29/11/2023 (srd)
Bejamin 29/11/2023 (srd)
Bejamin 29/11/2023 (srd)
Lyon 08/11/2023 (srd)
CAROL 29/11/2023 (srd)
Bordeaux 08/11/2023 (srd)
Paris 08/11/2023 (srd)
CAUA 29/11/2023 (srd)
CECILIA 29/11/2023 (srd)
CRIS 29/11/2023 (srd)
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CATARINA 29/11/2023 (srd) Ong Amor de Bicho

R$ 4312

Saldo anterior do Cliente R$ 0

Total a Receber

R$ 4312

Biopsia - Retirada ( peque...
Consulta

Coleta de exames Animalt...
Fluidoterapia 250ml
Aplicagdo de Medicament...
Sondagem

Aplicagao de Imizol
Aplicagdo de Medicament...
Aplicagéo de Imizol
Aplicagdo de Medicament...
Aplicacéo de Imizol
Aplicagao de Medicament...
Consulta

Fluidoterapia + medicagdes
Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animalt...
Fludoterapia Metronidazol
Consulta

Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animalt...
Coleta de exames Animalt...
Fludoterapia +Manitol
Aplicagao de Medicament...
Inalagéo

Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animalt...
Fluidoterapia 500ml
Retorno

Consulta

Transporte

Banho

72 sessao quimio

Retirada Miiase/ berne em...

Sedagéo clinica

Aplicagdo de Medicament...
Fluidoterapia + medicagdes
Coleta de exames Animalt...
Aplicagédo vacina amor
Aplicagdo vacina amor
Aplicagdo vacina amor
Aplicagdo vacina amor
Aplicagdo vacina amor
Aplicagédo vacina amor
Aplicagdo vacina amor

Aplicagdo vacina amor

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Bruna Urbano
Bruna Urbano
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Bruna Urbano

Bruna Urbano
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Viviane Lima de O...
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Viviane Lima de O...
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Bruna Urbano
Mariana Rodrigues
Bruna Urbano

Tosadora / Banhis...

Bruna Urbano

Bruna Urbano
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Bruna Urbano
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1.000
1.000
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12.00
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70.00
60.00
12.00
75.00
0.00
50.00
12.00
12.00
80.00
60.00
30.00
60.00
12.00
70.00
0.00
0.00
20.00
10.00
90.00
40.00
150.00
60.00
70.00
12.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

100

12
70
40
50
60
50
60
50
60
360

70
60
24
75
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12
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60
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60
12
70
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10
90
40
150
60
70
12
15
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15
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15



